
GEALAN - Všeobecné dodací podmínky 
DE 06-2024 

 
 

 

Obsah Od strany 
  

Dodací třídy-obecný přehled  A2 

Produktová řada GEALAN-acrylcolor® 

Program Standard 
Rozšíření programu 
Program šedé základní těleso  

A3 

Produktová řada dekorové fólie- dodací třídy  
Geometrie Standard plus 
Cenové přirážky a podrobné popisy 
Speciální fóliování 

A8 

Podmínky pro speciální výrobu  
Speciální fixní délky 
Varianty DGNB bez recyklace 
Varianty profilu s biologickými atributy ISCC+ 
Varianty pro země s vyššími teplotami 
Americká varianta 

A14 

Produktová řada pro použití s hliníkovým opláštěním 
S9000 
GEALAN KONTUR® 
GEALAN-LINEAR® 

A19 

S9000 Posuvně zdvižné- dveře 
Obsah sady příslušenství GEALAN 

A21 

Poznámky k nařízení REACH B1 

Obecné informace B1 

Systematika čísel produktů B2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

A2    Inhalace 

Dodací třídy GEALAN - obecný přehled 
 
Každý výrobek GEALAN je vždy přiřazen k určité dodací třídě. Existují čtyři různé dodací třídy, ve kterých jsou 
upraveny dodací lhůty, minimální množství a dodatečné náklady na výrobu položky. 
 
U všech systémů a nabídek dodávek znamená dodací třída A jednotně standardní varianty dodávek.  
Dodací třída A+ představuje také standardní varianty dodávky, ale jsou omezeny na konkrétní profilový program 
v rámci systému.  
 
Dodací třídy B a D se používají pro nestandardní varianty dodávek se zakázkovou výrobou. Kromě toho  je pro 
všechny systémy k dispozici dodací třída C a nabídky dodávek pro speciální výrobu související s objednávkou s 
prodlouženými dodacími lhůtami.   
 
Na následujících stránkách si prosím všimněte přiřazení dodacích tříd a individuálních podmínek pro jednotlivé 
dodací třídy pro GEALAN-acrylcolor® a sortiment dekorových fólií GEALAN.  

 
 

Dodací třídy - obecný přehled 

Dodací třída A A+  B  C D 

Označení Standard Standard plus Nadstandard Speciální výroba Nadstandard 

Popis 

Standardní položky 
jsou k dispozici ve 
zvláště krátkých 

dodacích lhůtách. 

Položky Standard-
plus podléhají 
individuálnímu 
výběru profilu v 
rámci systému. 

Stejně jako 
standardní položky 

je obdržíte ve 
velmi krátkých 

dodacích lhůtách. 

Nadstandardní položky jsou 
pro vás dodávány 

prostřednictvím zakázkové 
výroby s krátkými dodacími 

lhůtami. 

Speciální výrobní 
položky jsou obvykle 
dodávány ve spojení 

s minimálním 
objednacím 
množstvím 

prostřednictvím 
zakázkové nebo 

objektové výroby s 
prodlouženými 

dodacími lhůtami.  

Nadstandardní položky 
dodací třídy D jsou pro 

vás dodávány 
prostřednictvím 

zakázkové výroby s 
prodlouženými 

dodacími lhůtami. 

Dodatek 
Jednotlivé informace o dodacích lhůtách, minimálním množství a dodatečných nákladech naleznete v příslušných dodacích 

programech na následujících stránkách. 

 
   



 

A3    Inhalace 

GEALAN-acrylcolor® - dodací třídy 
 
 

GEALAN 
Specifikace barev  
"podobné RAL ..." 

Název barvy Zkratka 
Barva 

těsnění 

Barva 
základního 

 tělesa 

Dodací třída podle systému 

S7000  
S8000  

S9000  
S9000HST 

 GEALAN 
KONTUR® 

GEALAN- 
    KUBUS® 

GEALAN-acrylcolor® Standardní dodací třída A 

RAL 7016 Antracitová šedá AP Černá Bílá A A A A 

RAL 9005 Černá EG Černá Bílá A A A A 

 DB703*  DB703 CY Černá Bílá A A A A 

RAL 7015 Břidlicová šedá AJ Černá Bílá C A A D 

RAL 7022 Stínová šedá AQ Černá Bílá C A A D 

 RAL 7039 Křemenná šedá AR Černá Bílá C A A D 

RAL 7040 Okenní šedá A8 Černá Bílá C A A D 

RAL 8014 Sépiová hnědá AL Černá Bílá C A A D 

  SILBER* Stříbrná DM Černá Bílá C A A D 

GEALAN-acrylcolor® Nadstandardní dodací třída D  

BRONZE* Bronzová EI Černá Bílá C D D D 

RAL 1019 Šedobéžová CD Černá / Šedá Bílá C D D D 

 RAL 1035* Perlová béžová EK Černá / Šedá Bílá C D D D 

RAL 7006 Béžovošedá DC Černá Bílá C D D D 

RAL 7021 Černošedá BC Černá Bílá C D D D 

RAL 7038 Achátová šedá AK Černá / Šedá Bílá C D D D 

    RAL 8022 (02)  Černohnědá AN Černá Bílá C D D D 

 RAL 9006* Bílý hliník AT Černá / Šedá Bílá C D D D 

RAL 9016 Dopravní bílá DE Černá / Šedá Bílá C D D D 

 
 
 

GEALAN 
Specifikace barev  
"podobné RAL ..." 

Název barvy Zkratka 
Barva 

těsnění 

Barva 
základního 

tělesa 

Dodací třída podle systému 

S7000  
   S8000  

S9000  
S9000 HST 

GEALAN-
KONTUR

® 

GEALAN- 
       KUBUS® 

GEALAN-acrylcolor® Speciální výroba dodací třída C 

GOLD*   Zlatá DF Černá Bílá C C C C 

RAL 1001 Béžová CB Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 1013 Perleťová bílá A4 Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 1014 Slonová kost DQ Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 1015 
Slonová kost 
světlá 

A1 Černá / Šedá 
Bílá 

C C C C 

RAL 3004 
Purpurově 
červená 

EF Černá 
Bílá 

C C C C 

RAL 3011 Červenohnědá  AB Černá Bílá C C C C 

RAL 5002 Ultramarínová AD Černá Bílá C C C C 

RAL 5005 Signální modrá BW Černá Bílá C C C C 

RAL 5007 Brilantní modrá AE Černá Bílá C C C C 

RAL 5011 Ocelová modrá AF Černá Bílá C C C C 

RAL 5014 Holubí modrá BK Černá Bílá C C C C 

RAL 6005 Mechová zelená AH Černá Bílá C C C C 

RAL 6009 Jedlová zelená AI Černá Bílá C C C C 

RAL 6015 
Olivová 
zelenočerná 

ED 
Černá Bílá 

C C C C 

RAL 6021 Bledězelená DG Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 7000 Veverčí šedá BR Černá Bílá C C C C 

RAL 7001 Stříbrnošedá BB Černá / Šedá Bílá C C C C 



 

A4    Inhalace 

RAL 7003 Lišejníková šedá DU Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 7004 Signální šedá AO Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 7010 Stanová šedá EB Černá Bílá C C C C 

RAL 7011 Ocelová-šedá CA Černá Bílá C C C C 

RAL 7012 Čedičová šedá CH Černá Bílá C C C C 

RAL 7013 Hnědošedá DS Černá Bílá C C C C 

RAL 7023 Betonová šedá BV Černá Bílá C C C C 

RAL 7024 Grafitová šedá CP Černá Bílá C C C C 

RAL 7030 Kamenná šedá DH Černá Bílá C C C C 

RAL 7031 Šedomodrá BS Černá Bílá C C C C 

RAL 7032 Štěrková šedá EA Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 7033 Cementová šedá CO Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 7035 Světle šedá     BE Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 7036 Platinová šedá DO Černá Bílá C C C C 

RAL 7037 Prachová šedá CQ Černá Bílá C C C C 

RAL 7043 Dopravní šedá B DN Černá Bílá C C C C 

RAL 8000 Zelenohnědá EE Černá Bílá C C C C 

RAL 8001 Okrová hnědá AS Černá Bílá C C C C 

RAL 8003 Antuková hnědá BZ Černá Bílá C C C C 

RAL 8011 Oříšková hnědá CW Černá Bílá C C C C 

RAL 8012 Červenohnědá DY Černá Bílá C C C C 

RAL 8017 Čokoládová hnědá     CX Černá Bílá C C C C 

RAL 8023 Hnědooranžová BF Černá Bílá C C C C 

RAL 9001 Krémová AM Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 9002 Šedobílá CV Černá / Šedá Bílá C C C C 

RAL 9010 Čistě bílá     A7 Černá / Šedá Bílá C C C C 

  
 Barvy RAL 1004 Zlatožlutá a Stadtgrabengrün již nejsou v nabídce. 

 
  
 
 
 

GEALAN-acrylcolor® s vnitřní fólií na základním bílém tělese 

Dodací třídy pro kombinaci 
GEALAN-acrylcolor® s dekorativní 

fólií 

Dekorativní fólie  
           Standard 

(dodací třída A) 

Dekorativní fólie 
Nadstandard 

(Dodací třída B) 

Dekorativní fólie 
Nadstandard 

(Dodací třída D) 

Speciální výroba 
dekorativních fólií  

(Dodací třída C) 

GEALAN-acrylcolor®  
Standardní barvy 
(Dodací třída A) 

B B D C 

GEALAN-acrylcolor®  
Nadstandardní barvy 
(Dodací třída D) 

D D D C 

GEALAN-acrylcolor®  
Speciální výroba  
(Dodací třída C) 

C C C C 

 
 

 
 
 
 
 
 

Příplatek na výrobu Provedení Příplatek  

 

GEALAN-acrylcolor® vnější strana a dekorativní fólie 
na vnitřní straně 

GEALAN-acrylcolor®  
Cena profilu 

15 % 



 

A5    Inhalace 

 

Upozornění: V systému S 8000 je GEALAN-acrylcolor® k dispozici s tmavě šedým základním 
tělesem s dodací třídou A / B s následujícím výběrem geometrie: 

8006  /  8012  /  8013  /  8037  /  8063  /  
8076  /  8078  /  8080  /  8081  /  8092  /  
8304   

 

 
  

GEALAN-acrylcolor® s fólií na vnitřní straně na základním šedém tělese 

GEALAN 
Specifikace 

barev  
"podobnéRAL 

..." 

Zkratka 
Dekorativní fólie 

Označení 
Zkratka 

Barva 
těsnění 

Barva 
základního 

tělesa 

Dodací třída podle systému 

 S8000 
S9000  

S9000 HST 
GEALAN- 

KONTUR® 
GEALAN- 
KUBUS® 

RAL 7016 
Antracitová 
šedá   

AP 

RAL 7016 Antracit..šedá 
hl.  

6V   Černá Šedá A A A B 

RAL 7016 Antracit..šedá  1R  Černá Šedá B B B B 

RAL 7016 Antracit..šedá 
matná  

7T 
 Černá Šedá 

B B B B 

 RW RAL 7016 
 Antracit..šedá  

6G 
 Černá Šedá 

B B B B 

Černá Ulti-Matt 7M  Černá Šedá B B B B 

DB703 5B  Černá Šedá B B B B 

RAL 7012 Čedičová šedá  2T  Černá Šedá B B B B 

RAL 7012  Čedičová šedá 
hl.  

5Q 
 Černá Šedá 

B B B B 

RAL 7021 Černošedá hl.  7S  Černá Šedá B B B B 

RAL 9005  
Černá  
 

EG 

RAL 7016 Antracit..šedá 
hl.  

6V 
 Černá Šedá 

C B B B 

RAL 7016 Antracit..šedá  1R  Černá Šedá C B B B 

RAL 7016 Antracit..šedá 
matná  

7T 
 Černá Šedá 

C B B B 

RW RAL 7016 
Antracit..šedá  

6G 
 Černá Šedá 

C B B B 

Černá Ulti-Matt 7M  Černá Šedá C B B B 

DB703 5B  Černá Šedá C B B B 

RAL 7012 Čedičová šedá  2T  Černá Šedá C B B B 

RAL 7012  Čedičová šedá 
hl.  

5Q 
 Černá Šedá 

C B B B 

RAL 7021 Černošedá hl.  7S  Černá Šedá C B B B 

DB703 CY 

RAL 7016 Antracit..šedá hl 6V  Černá Šedá C B B B 

RAL 7016 Antracit..šedá  1R  Černá Šedá C B B B 

RAL 7016 Antracit..šedá 
matná  

7T 
 Černá Šedá 

C B B B 

 RW RAL 7016  
 Antracit..šedá  

6G 
 Černá Šedá 

C B B B 

Černá Ulti-Matt 7M  Černá Šedá C B B B 

DB703 5B  Černá Šedá C B B B 

RAL 7012 Čedičová šedá  2T  Černá Šedá C B B B 

RAL 7012  Čedičová šedá 
hl.  

5Q 
 Černá Šedá 

C B B B 

RAL 7021 Černošedá hl.  7S  Černá Šedá C B B B 



 

A6    Inhalace 

Přehled dodacích tříd GEALAN-acrylcolor® 

Dodací třída A B  C C D 

Označení Standard Nadstandard Speciální výroba Dovýroba Rozšířená  

Popis 
Výběr zahrnuje 

standardní profilové 
varianty  

Standardní profily 
GEALAN-acrylcolor® s 

interiérovými 
dekorativními fóliemi 

podle přehledu 
dekoračních fólií v 

dodacích třídách A + B 

Objektová výroba 
profilů se speciálními 

barvami acrylcolor  

Objektové 
doobjednávání profilů 

se speciálními 
barvami acrylcolor 

Zakázková výroba 
profilů s 

acrylcolorem 
Rozšířený výběr 

barev 

Dodací lhůta ze skladu 5 pracovních dnů  3 týdny  6-8 týdnů 6-8 týdnů 5 týdnů 

Minimální hodnota profilu / 
množství na objednávku a 
barvu 

- - 
5 000 € za 
objednávku 

60 m je Geometrie - 

Příplatek - 
 15% + příplatek za 

fólii  
- -  - 

Náklady na nastavení  
výroby základních profilů 

- - - 200 € za geometrii - 

Náklady na nastavení  
výroby vedlejších profilů 

- - 200 € za geometrii 200 € za geometrii - 

 
 
 
 
 
  

Doplňkové informace GEALAN-acrylcolor®  

Speciální vlastnosti 
povrchů GEALAN-
acrylcolor® 

Aby bylo dosaženo vysokého stupně rovnoměrnosti a lesku barevného povrchu,  jsou povrchy GEALAN acrylcolor® 
kartáčovány. Z výrobních důvodů jsou možné mírné odchylky od původní barvy. Při kombinaci s jinými materiály je 
proto nutné srovnání s původními vzorky akrylových barev. Vezměte prosím na vědomí, že i u barevně sladěných 
barev a práškových barev jsou vždy možné vizuální rozdíly v barevném efektu v důsledku podkladu a materiálu. 

* Speciální vlastnosti 
metalických barev 
GEALAN-acrylcolor® 

Použití kovových pigmentů v nátěrovém materiálu může vést k mírným pruhům/rýhám na povrchu a také k 
odchylkám jasu. Vezměte prosím na vědomí naši speciální dohodu METALICKÉ BARVY. Zvláštní dohoda je k 
dispozici na vyžádání v zákaznickém centru GEALAN. 

Základní těleso u  
GEALAN-acrylcolor®     

Zde prezentované produktové řady GEALAN-acrylcolor® jsou určeny pro bílé nebo tmavě šedé základní těleso. 
Kromě toho jsou na vyžádání možné také krémové a další kombinace s tmavě šedým základním tělěsem jako 
speciální výrobní varianty. 

Vysvětlení typu profilu 
Hlavními profily jsou myšleny všechny rámy, křídla a sloupky ze všech systémů. Vedlejšími profily jsou myšleny 
všechny profily ze všech systémů, které nejsou považovány za rámy, křídla nebo sloupky. 

 
 
  



 

A7    Inhalace 

GEALAN-acrylcolor® - barevné sladění příslušenství 

Lakování a práškové lakování  barevně sladěné s GEALAN-acrylcolor® pro případné doplnění se širokou škálou 
přídavných dílů z různých materiálů, které splňují technickou kompatibilitu a vzhled s GEALAN-acrylcolor®.  

Nastavení barev GEALAN-acrylcolor® 

GEALAN-acrylcolor® 
Kód barvy Dreisol mokrý lak 
DREISODUR-2K-AC-LACK SERIE 38 

Kód barvy IGP práškový lak 
IGP_HWFclassic 5903 

AC BRONZE K3823-0000 s J6000-8109 v přípravě 

AC DB703 K3820-0901 s K3820-7124 5903E-7A166-I70 

AC GOLD K3823-0000 s J6000-9242 v přípravě 

AC RAL 1001- Béžová  K3820-1107 na vyžádání 

AC RAL 1019- Šedobéžová K3820-1106 5903A-10190-I70 

AC RAL 1035- Perlová béžová  K6420-0000 s J6000-9241 v přípravě 

AC RAL 3004- Purpurově červená  K3820-3103 na vyžádání 

AC RAL 6015- Olivová zelenočerná  K3820-6109 na vyžádání  

AC RAL 7006- Béžovošedá K3820-7121 v přípravě 

AC RAL 7012- Čedičová šedá K3820-7120 v přípravě 

AC RAL 7013- Hnědošedá  K3820-7118 na vyžádání 

AC RAL 7015- Břidlicová šedá  K3820-7111 5903A-70150-I70 

AC RAL 7016- Antracitová šedá  K3820-7112 5903A-70160-I70 

AC RAL 7021- Ćernošedá  K3820-7113 v přípravě 

AC RAL 7022- Stínová šedá  K3820-7114 5903A-70220-I70 

AC RAL 7035- Světle šedá  K3820-7122 na vyžádání 

AC RAL 7037- Prachová šedá  K3820-7119 na vyžádání 

AC RAL 7038- Achátová šedá  K3820-7117 v přípravě 

AC RAL 7039- Křemenná šedá  K3820-7115 5903A-70390-I70 

AC RAL 7040- Okenní šedá  K3820-7116 5903A-70400-I70 

AC RAL 7043- Dopravní šedá B  K3820-7123 na vyžádání 

AC RAL 8000- Zelenohnědá  K3820-8132 na vyžádání 

AC RAL 8014- Sépiová hnědá  K3820-8130 5903A-80140-I70 

AC RAL 8022 (02) - Černohnědá  Katalogové číslo K3820-8131 5903A-84562-I70 

AC RAL 9001 – Krémová   K3820-9506 v přípravě 

AC RAL 9005 - Ćerná  K3820-9116 5903A-94174-I70 

AC RAL 9006 - Bílý hliník  K3823-0000 s J6000-9243 v přípravě 

AC RAL 9010 – Ćistě bílá  K3820-9505 na vyžádání 

AC RAL 9016 - Dopravní bílá  K3820-9507 v přípravě 

AC SILBER  K3823-0000 s J6000-9245 5903E-7A165-I70 

více odstínů acrylcolor na vyžádání na vyžádání 

Další nastavení barev, poradenství pro 
konkrétní laky, dotazy a objednávky jsou 
prováděny přímo výrobci Dreisol a IGP, kteří 
působí po celé Evropě: 

Dreisol GmbH & Co. KG 
Industriestr. 4  
D-32361 Pr.Oldendorf-Bad-Holzhausen 
Fon: +49 (0) 5742 93000 
E-mail: mail@dreisol.de 
www.dreisol.de 

Prášková technologie IGP  
Německo GmbH 
Ostatní Regensburger Str. 14 
D-84030 Ergolding 
Telefon: +49 (0) 871 966770 
E-mail: info.de@igp-powder.com 
www.igp-powder.com 

 
 

Poznámky k lakovaným komponentům pro GEALAN-acrylcolor®  

Vlastnosti lakovaných 
povrchů  

Vezměte, prosím, na vědomí, že i u barevně sladěných lakovaných povrchů mohou vždy existovat odchylky v 
barevném efektu od původní barvy, a to v důsledku technologie výroby nebo dokonce kvůli podkladu a materiálu. 
Při kombinování různých materiálů je proto důležité je porovnat s originálními vzorky acrylcolorových barev.  

   



 

A8    Inhalace 

Dekorové fólie - dodací třídy 
 
 

Název fólie 
Číslo 
fólie  

Dodací třída (dostupnost) podle systému 

 S7000  S8000 GEALAN-
LINEÁR® 

S9000  
S9000 HST 

GEALAN-
KONTUR® 

GEALAN- 
SMOOVIO® 

GEALAN 
KUBUS® 

SF 74 mm 
Okenice 

GEALAN Standard a Standard plus 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 

Ořech (2178007) 10 / 20 A A A A A A A A A A A A  - B B A 

Zlatý dub (2178001) 12 / 22 A A A A A A A A A A A A  - B B A 

RAL 7016 Antracit. šedá   701605 A A A A A A A A A A A A  - B B B 

  RAL 7016 Antracit. šedá hl. 7016097 B B A+ B A+ A+ A A A A A A  - B B B 

Mahagon (Sapeli 2065021) 15 / 25 A A A+ B A+ B A A+ A A+ A B  - B B B 

RAL 7001 Stříbrošedá   715505 B B B B A+ B A+ B A+ B A B  - B B B 

RAL 7012 Čedičová šedá   701205 B B B B A+ B A+ B A+ B A B  - B B B 

RAL 7039 Křemenná šedá  703905 B B B B A+ B A+ B A+ B A B  - B B B 

Čokoládová hnědá   887505 B B B B A+ B A+ B A+ B A B  - B B B 

 
 

Název fólie 
Číslo 
fólie  

Dodací třída (dostupnost) podle systému 

 S7000  S8000 GEALAN-
LINEÁR® 

S9000  
S9000 HST 

GEALAN-
KONTUR® 

GEALAN- 
SMOOVIO® 

GEALAN 
KUBUS® 

SF 74 mm 
okenice 

GEALAN Nadstandard- dřevodekorové 
fólie 

1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 

Oregon (1192001) 14 / 24 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Dub rustikál (3149008) 16 / 26 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Bahenní dub (3167004) 18 / 28 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Dub tmavý 2052089 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Horská borovice 3069041 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Pruhovaná douglaska 3152009 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Dub světlý 3118076 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Meranti 3162002 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

AnTEAK 3241002 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Vlašský ořech 4252042 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Sheffield dub světlý 4563081 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Winchester XA 49240 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

GEALAN Nadstandard- dřevodekorové fólie RealWood 

RW Ginger Oak 3078004 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RW Honey Oak 3078007 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RW Weissbach Eiche 3241306 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

   RW Woodec Turner Oak malt     
 

4703001 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RW Woodec Turner Oak toffee 4703004 C C C C D D D D D D D D - D D D 

RW Woodec Sheffield Oak  concreteý 4703003 C C C C D D D D D D D D - D D D 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A9    Inhalace 

Název fólie 
Číslo 
fólie 

Dodací třída  (dostupnost) podle systému 1 

 S7000   S8000 GEALAN-
LINEÁR® 

S9000  
S9000 HST 

GEALAN 
KONTUR® 

GEALAN- 
SMOOVIO® 

GEALAN 
KUBUS® 

SF 74 mm 
okenice 

GEALAN Nadstandard.- jednobarevné 
dek.fólie s dezénem 

1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 1* 2* 

RAL 3005 Vínová červená  300505 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 3011 Červenohnědá 308105 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 5011 Ocelová modrá 515005 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 6005 Mechová zelená 600505 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 6009 Jedllová zelená  612505 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 7023 Betonová šedá 702305 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 7035 Světle šedá  725105 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 9001 Krémová  137905 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 9003 Signální bílá  4565057 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 9010 Bílá  915205 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Černohnědá  851805 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Zelená Monument 992505 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

GEALAN Nadstandard - RealWood jednobarevné dek.fólie 

RW RAL 7016 Antracitová šedá 4364003 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RW RAL 9010 Bílá 4564053 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

GEALAN Nadstandard- jednobarevné dek.fólie hladké a matné 

RAL 7012 Čedičová šedá hl. 4367048 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 7016 Antracitová šedá matná 4366003 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 7021 Černošedá hl. 7021097 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 7022 Stínová šedá matná 7022047 C C C C B B B B B B B B  - B B B 

RAL 7039 Křemenná šedá hl. 4367047 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 9001 Krémová matná 4566015 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

RAL 9010 Bílá matná 4566001 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Černohnědá matná 8518047 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Černá matná 2001047 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

GEALAN Nadstandard - dek.fólie- metalický efekt  

Bronzová platina 1293714 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Metbrush stříbrná 4361002 B B B B B B B B B B B B  - B B B 

Alux DB703 4361014 B B B B B B B B B B B B - B B B 

Metbrush mosaz 4361007 D D D D D D D D D D D D - D D D 

Dek.fólie-speciální produkce  

FX Black Smooth2 1000004 C C C C C C C C C C C C - C C C 

FX Pyrite                    1700001 C C C C C C C C C C C C - C C C 

FX RAL 7016 Glatt 1271003 C C C C C C C C C C C C - C C C 

FX Trompet C-32 N     7100019 C C C C C C C C C C C C - C C C 

FX SILBER D 7600013 C C C C C C C C C C C C - C C C 

FX Ash C-35 N            8100065 C C C C C C C C C C C C - C C C 

Objektové fólie na vyžádání … C C C C C C C C C C C C - C C C 

  
 
 
 
 
 



 

A10    Inhalace 

Dekorové fólie- dodací třída, přehled 

Dodací třída A A+ B C D 

Označení Standard Standard plus Nadstandard Speciální produkce * Nadstandard 

Popis 
Výběr zahrnuje 

standardní profilové 
varianty systému 

Standardní plus profily 
systému jsou uvedeny 

v následujícím 
přehledu  geometrie 

Zakázková výroba 
profilů s 

dekorativními fóliemi  

Objektová výroba 
profilů se speciálními 

fóliemi 

Zakázková výroba 
profilů s 

dekorativními fóliemi 

Dodací lhůta ze skladu 5 pracovních dnů  5 pracovních dnů 3 týdny 6-8 týdnů 5 týdnů 

Minimální objednací 
množství  

- - - na vyžádání - 

Náklady na výrobu hlavních 
a vedlejších profilů 

- - - 

110 € ke každému 
druhu1* 

200 € ke každému 
druhu 2*  

- 

* Vyžádejte si prosím speciální produkční fólie s vašimi příslušnými požadavky na profil. V závislosti na schopnosti dodání a technickém schválení platí 
dodací podmínky v dodací třídě C. 

 
 

 

Přehled geometrií pro dodací třídu A+ (Standard plus) 

Systém S 8000 GEALAN-LINEAR® S 9000 S 9000 plus GEALAN-KONTUR® 

Systémový profil 

 
8001, 8010, 8038, 
8039,8042, 8076, 
8081, 8095, 
8080(2*) / 8304(1*) 
 

 

 
7001, 7005, 7040, 
7060, 7065, 7072, 
7082, 7088 

 
6001, 6002,  
6015, 6015 IKD, 
6016, 6016 IKD,  
6049, 6050,  
6053, 6054,  
6003, 6003 STV, 
6017, 6025, 6027, 
6012, 6020 
 

 
6004, 6009, 6009 IKD, 
6057, 6058, 
6088 

 
5020, 5021, 5023, 
5026, 5028, 5029, 
5031, 5033, 5035 

Příslušenství 
 

2313, 2315, 3292, 2224 
 

 
5201, 5202, 3292, 2224 

Zasklívací lišty 
 (pro oboustrannou fólii) 

 
7116. 7131, 7134, 
7144, 7156, 7180 

 
7224, 7228, 7236, 
7240, 7244, 7248, 
5132, 5136, 5144, 
5148, 5152, 5156 
 

 
 

6124, 6126, 6128, 6136, 6140, 6144, 6148 
5132, 5136, 5144, 5148, 5152, 5156 

 
 

Dodací třída A (Standard) a A+ (Standard plus) 

Výběr geometrie 

Dodací třída A+ (Standard plus) zahrnuje profily hlavních vodicích lišt a varianty, které jsou k dispozici skladem kromě našich 
standardních dekorativních fólií dodací třídy A.  
U položek v dodací třídě A+ nebude účtován příplatek za minimální množství. 
Geometrie nebo varianty, které nejsou uvedeny v přehledu geometrie, jsou uvedeny jako standardní plus dekorativní fólie 
Nestandardní položky dostupné v LK B. 

Geometrie 
specifické pro 
danou zemi 

Renovační rámy jsou k dispozici pouze jako standardní položky ve variantách dekorů specifických pro danou zemi. 
5040  /  5041  /  6026  /  6030  /  6032  /  6048  /  6090  /  7023  /  7027  /  7026  /  7030  /  8033  /  8034    

Těsnění 
pro dekorativní 
fólie 

Dekorativní fólie Standard a Standard Plus jsou k dispozici s černým těsněním. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

A11    Inhalace 

 Dekorové fólie - Cenové příplatky a doplkové informace 
 

Název fólie Číslo fólie 
Zkra
tka 

Dezén/hladká 
fólie 

Číslo fólie dodavatele 
Příplat
ek za 
fólii 

Retušovací fix 

Barva zákl. 
tělesa při 
oboustr. 
fóliovaní 

GEALAN Standard a Standard plus 

Ořech (2178007) 10 / 20 1X dezén Renolit 9.2178007-116700 0 % 35489910 zemitá 

Zlatý dub (2178001) 12 / 22 12 dezén Renolit 9.2178001-116700 0 % 35489912 karamelová 

Mahagon (Sapeli 2065021) 15 / 25 15 dezén Renolit 9.2065021-116700 0 % 35489915 zemitá 

RAL 7016 Antracitová šedá  701605 1R dezén   Renolit 2.11.71.000041-116700 0 % 35489913701605 šedá 

 RAL 7016 Antracitová šedá hl. 7016097 6V hladká   Renolit 2.11.71.000041-809700 0 % 35489913701605 šedá 

RAL 7001 Stříbrošedá   715505 1L dezén   Renolit 2.11.71.000047-116700 0 % 35489913715505 bílá 

RAL 7012 Čedičová šedá   701205 2T dezén   Renolit 2.11.71.000039-116700 0 % 35489913701205 šedá/ bílá 

RAL 7039 Křemenná šedá 703905 2H dezén   Renolit 2.11.71.000046-116700 0 % 35489913703905 bílá 

Čokoládová hnědá   887505 1I dezén   Renolit 2.11.81.000122-116700 0 % 35489913887505 zemitá 

GEALAN Nadstandard- dřevodekorové fólie               

Oregon (1192001) 14 / 24 14 dezén Renolit 9.1192001-116700 0 % 35489914 karamelová 

Dub rustikál (3149008) 16 / 26 16 dezén Renolit 9.3149008-116700 0 % 35489916 zemitá 

Bahenní dub (3167004) 18 / 28 18 dezén Renolit 9.3167004-116700 0 % 35489918 zemitá 

Dub tmavý 2052089 1A dezén Renolit 9.2052089-116700 0 % 354899132052059 zemitá 

Horská borovice 3069041 1C dezén Renolit 9.3069041-116700 0 % 354899133069041 karamelová 

Pruhovaná douglaska 3152009 1U dezén Renolit 9.3152009-116700 0 % 354899133152009 karamelová 

Dub světlý 3118076 17 dezén Renolit 9.3118076-116800 0 % 354899133118076 karamelová 

Meranti 3162002 1Q dezén Renolit 9.3162002-116700 0 % 354899133162002 zemitá 

AnTEAK 3241002 5D dezén Renolit 9.3241002-119500 0 % 354899133241002 zemitá 

Vlašský ořech 4252042 1F dezén Continental F436-3042 0 % 354899134252042 zemitá 

Sheffield dub světlý 4563081 5T dezén Continental F456-3081 0 % 354899134563081 bílá 

Winchester XA 49240 3P dezén Continental F436-3077 0 % 3548991349240 karamelová 

GEALAN Nadstandard- dřevodekorové fólie RealWood             

RW Ginger Oak 3078004 6Q RealWood  Renolit 3.0078004-102200 10 % 354899133078004 karamelová 

RW Honey Oak 3078007 7C RealWood  Renolit 3.0078007-102200 10 % 35489912 karamelová 

RW Weissbach Eiche 3241306 6S RealWood  Renolit 9.3241306-102200 10 % 354899133241306 bílá 

  RW Woodec Turner Oak malt     4703001 8E RealWood  Continental F470-3001 10 % 354899134703001 karamelová 

RW Woodec Turner Oak toffee 4703004 8S RealWood  Continental F470-3004 10 % 354899134703004 zemitá 

RW Woodec Sheffield Oak  concrete 4703003 8T RealWood Continental F470-3003 10 % 354899134703003 bílá 

GEALAN Nadstandard.- jednobarevné dek.fólie s dezénem 

RAL 3005 Vínová červená 300505 1M dezén   Renolit 2.11.31.000012-116700 0 % 35489913300505 bílá 

RAL 3011 Červenohnědá 308105 2E dezén   Renolit 2.11.31.000013-116700 0 % 35489913308105 bílá 

RAL 5011 Ocelová modrá 515005 1N dezén   Renolit 2.11.51.000033-116700 0 % 35489913515005 bílá 

RAL 6005 Mechová zelená  600505 1J dezén   Renolit 2.11.61.000013-116700 0 % 35489913600505 bílá 

RAL 6009 Jedllová zelená 612505 1O dezén   Renolit 2.11.61.000009-116700 0 % 35489913612505 bílá 

RAL 7023 Betonová šedá 702305 3L dezén   Renolit 2.11.71.000057-116700 0 % 35489913702305 bílá 

RAL 7035 Světle šedá 725105 1Z dezén   Renolit 2.11.71.000049-116700 0 % 35489913725105 bílá 

RAL 9001 Krémová  137905 1P dezén   Continental F456-5054 0 % 35489913137905 bílá 

RAL 9003 Signální bílá 4565057 5U struktura dřeva   Continental F456-5057 0 %  354899134565057 bílá 

RAL 9010 Bílá 915205 2D dezén   Continental F456-5053 0 % 35489913915205 

 
bílá 
 
 



 

A12    Inhalace 

Název fólie Číslo fólie 
Zkra
tka 

Dezén/hladká 
fólie 

Číslo fólie dodavatele 
Příplat
ek za 
fólii 

Retušovací fix 

Barva zákl. 
tělesa při 
oboustr. 
fóliovaní 

Černohnědá 851805 1E dezén    Renolit 2.11.81.000101-116700 0% 35489913851805 zemitá 

Zelená Monument 992505 2P dezén    Renolit 2.11.01.000001-116700 0 % 35489913992505 bílá 

GEALAN Nadstandard - RealWood jednobarevné dek.fólie 

RW RAL 7016 Antracitová šedá 4364003 6G RealWood Continental F436-4003 10 % 35489913701605 šedá 

RW RAL 9010 Bílá 4564053 6J RealWood Continental F456-4053 10 % 35489913915205 bílá 

GEALAN Nadstandard- jednobarevné dek.fólie hladké a matné 

RAL 7012 Čedičová šedá hl. 4367048 5Q matná Continental F436-7048 0 % 35489913701205 šedá/bílá 

RAL 7016 Antracitová šedá matná 4366003 7T matná Continental F436-6003 0 % 35489913701605 šedá 

RAL 7021 Černošedá hl. 7021097 7S hladká   Renolit 2.11.71.000042-809700 0 % 35489913702105 šedá/bílá 

RAL 7022 Stínová šedá matná 7022047 8Q matná Renolit 02.11.71.000054-504700 0 % 354899137022047 bílá 

RAL 7039 Křemenná šedá hl. 4367047 3W hladká Continental F436-7047 0 % 35489913703905 bílá 

RAL 9001 Krémová matná 4566015 7Z matná Continental F456-6015 0 % 35489913137905 bílá 

RAL 9010 Bílá matná 4566001 7Y matná Continental F456-6001 0 % 35489913915205 bílá 

Černohnědá matná 8518047 8J matná   Renolit 2.20.81.000010-504700 0 % 35489913851805 zemitá 

Černá matná  2001047 7M matná   Renolit 2.20.01.000002-504700 0 % 354899132001047 šedá 

GEALAN Nadstandard - dek.fólie- metalický efekt               

Bronzová platina 1293714 5Y dezén Renolit 9.1293714-119500 0 % 354899131293714 zemitá 

Metbrush stříbrná 4361002 1H dezén Continental F436-1002 0 % 354899134361002 bílá 

Alux DB703 4361014 5B Alux Continental F436-1014 0 % 
35489913DB703 

řekl: 
šedá 

Metbrush mosaz 4361007 3U dezén Continental F436-1007 0 % 354899134361007 bílá 

Dek.fólie-speciální produkce 

Objektové fólie na vyžádání Vyžádejte si prosím číslo fólie pro speciální produkci s vašimi příslušnými požadavky na profil.  

 
 
 

Doplnkové informace k dekorovým fóliím 

Těsnění u farebního zákl.tělesa  
Dekorativní fólie na základních tělesech karamelová, zemitá a šedá 
jsou dodávány pouze s černým těsněním. 

Základní těleso → 
Jednostranné foliování 

Profily s jednostrannou fólií na vnější nebo vnitřní straně jsou  nabízeny výhradně na bílém základním tělese. 

Základní těleso → 
Systém S7000 

Systém S7000 nemá šedé základní těleso.  
Dekorové fólie s šedým základním označením tělesa jsou dodávány na bílých základních tělesech. 

Základní těleso → 
Systém GEALAN-KUBUS® 

GEALAN-KUBUS® je k dispozici pouze s povrchovou technologií GEALAN-acrylcolor®. Pro vnitřní fóliování jsou k 
dispozici bílé a šedé základní těleso. 

Základní těleso → 
Okenice  SF 74 mm 

Všechny tmavé univerzální barvy a dřevěné dekorovéí fólie, které jsou přiřazeny ke karamelovému základnímu 
tělesu, jsou laminovány na zemitém základním tělese.. 

Základní těleso → 
Zasklívací lišty 

Všechny dřevěné dekorativní fólie přiřazené ke karamelovému základnímu tělesu jsou laminovány na pískové 
základní těleso. U zasklívacích lišt o výšce 26 mm je šedé základní těleso použito pro černé nebo tmavě šedé 
dekorativní fólie.  

Základní těleso → 
Vedení rolet 

V případě RFS Art. 2224, Art. 2275 a Art. 2276 se na tmavě šedé základní těleso laminují tmavé dekorativní fólie, 
např. 887505 čokoládově hnědé. 

Odlišná základní tělesa 
Společnost GEALAN si vyhrazuje právo dodat profily, jejichž základní těleso není při montáži viditelné na hotovém 
okenním prvku, a to i na jiném základním tělese. 

 
 
 
 
 



 

A13    Inhalace 

 

Dekorové fólie - příplatky a speciální výroba 
 
 

 
 
 

Příplatek na objednávku minimálního množství  v případe nadstandardních a speciálních dekorových fólií 

Typ fólie Platnost příplatku Příplatek za minimální množství 

                    Nadstandardní / Speciální  Množství/ položka menší než 2 tyče 6 Euro za položku  

Příplatek  se nevztahuje na nasledující geometrie dveřních profilu: 
 5031 / 5043 / 6025 / 6027 / 6034 / 6039 / 6065 / 6067 / 7088 / 7090 / 8076 / 8042 / 8273 

 
 
 

 
Podmínky pro speciální výrobu- fóliování 

 

Typ fóliování Příplatek za fólii  

Náklady na nastavení hlavních profilů nebo dalších 
profilů 

Výběr základního tělesa 

Jednostranná fólie (1*) Oboustranná fólie (2*) 

Speciální výroba 
Záleží na požadovaném 

dekoru. 

110,00 €  
Každý produkt 

200,00 €  
Každý produkt 

Záleží na požadovaném 
dekoru. Při minimálním odběru alespoň 1 kontejneru  

od každého produktu nebudou účtovány žádné 
vícenáklady. 

 
Speciální výroba: Fóliování profilů, které se v sortimentu GEALAN běžně nekryjí fólií nebo nejsou nabízeny v požadované kombinaci (technická 
proveditelnost vyhrazena, dostupnost na vyžádání), např.: 

 
 Fóliování profilů se základním tělesem, která se odchyluje od standardní kombinace.  

 
 Objednávky s fóliemi, které nejsou standardně k dispozici u  společnosti GEALAN a vyžadují speciální nákup. 

- Možnost dodání a technické schválení na vyžádání.  
- Minimální objednací množství, dodatečné náklady a dodací lhůty jsou k dispozici na vyžádání. 
- Žádné hromadění speciálních fólií pro případnou dalšíprodukci. 

 

 
 
 
 
 
 
   

Podmínky pro speciální fóliování: 

Variant speciálního fóliování Základ pro příplatek Příplatek  

 
Dekor na vnitřní straně profilu 1* cena profilu 10 % 

 

Ruzné dekory vně a na vnitřní strane 
profilu* 

2* cena profilu 10 % 

 

Acrylcolor vne a dekor na vnitřní strane 
profilu 

Acrylcolor cena profilu 15 % 

Cenové příplatky se počítají navíc k případným  objednávkám  příplatkového základního tělesa nebo příplatkové fólii. 
*V případě 2 různých fólií bude účtován příplatek pouze jednou a to ten vyšší.. 



 

A14    Inhalace 

Profily ve speciálních délkách 
 

Nařezání  standardních profilů  

Speciální výrobní typ Minimální množství Základ připlatku Příplatek  Dodací lhůta Dodací třída 

Nařezání profilů - 
Přířez na položku 

profilu 

10 €  za každou 
nařezanou 

profilovou tyč 

V krátké době,možné 
pouze pro skladové 

zboží 
A 

 
 

Speciální výroba speciálních délek (fixní délky)  

Druh speciální výroby Minimální mnopžství Základ připlatku Příplatek  Dodací lhůta cca. Dodací třída 

Speciální délky  
PVC bílá 

1 kontejner - - 4 týdny C 

Speciální délky  
Profily s dekorativní 
fólií 

1 kontejner - - 5 týdnů D 

Speciální délky  
GEALAN-acrylcolor® 
Standardní barvy 

1 kontejner - - 5 týdnů D 

Speciální délky  
GEALAN-acrylcolor® 
speciální barvy 

1 kontejner - - 6-8 týdnů C 

Vezměte prosím na vědomí dodací podmínky pro speciální barvy GEALAN-acrylcolor® nebo speciální výrobní fólie. 

 
 

Geometrie a barevná škála pro PVC profily ve speciálních délkách 

Všechny systémy Neomezený výběr geometrie, akrylcoloru a dekorativních fólií dle sortimentu GEALAN 

 
 

Štítky v čísle výrobku (15. místo) 

…. …. J Profily jako speciální délka 4,60 m …. …. B Profily jako speciální délka 5,80 m * 

…. …. D Profily jako speciální délka 4,70 m …. …. T Profily jako speciální délka 6,00 m * 

…. …. K Profily jako speciální délka 4,80 m …. …. V Profily jako speciální délka 6,30 m * 

…. …. P Profily jako speciální délka 5,00 m …. …. A Profily jako speciální délka 6,50 m * 

…. …. R Profily jako speciál délka 5,30 m …. …. X Profily jako speciál délka 6,80 m 

…. …. E Profily jako speciální délka 5,50 m …. …. Y Profily jako speciální délka 7,00 m 

Příklad čísla položky: "600388Q     J" Speciální délky označené * jsou k dispozici také s IKD. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A15    Inhalace 

 

Speciální podmínky pro výrobu s nerecyklovanými profily podle DGNB 

 

Dodací podmínky nerecyklovaných profilů  

Speciální výrobní typ Minimální částka Základ příplatku 
Příplatek za základní 

cenu   
Dodací lhůta Dodací třída 

Nerecyklované profily 
bílé PVC 

Hlavní profily 1 kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

Cena položky 6 % 4 týdny C 

Nerecyklované profily 
s dekorativní fólií 

Hlavní profily 1 kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

Cena položky 6 % 6-8 týdnů C 

Nerecyklované profily  
GEALAN-acrylcolor®  

Hlavní profily 1 kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

Cena položky 6 % 6-8 týdnů C 

 

Geometrie a barevná škála pro nerecyklovatelné profily  

Všechny systémy Neomezený výběr geometrie, akrylcoloru a dekorativních fólií dle sortimentu GEALAN 

 
Zvláštní označení v čísle výrobku  

…. 00 PVC bílé z.B.  602500Q 

…. 82 PVC bílé recyklační nástroj bez recyklace z.B.  600382Q 

…. …. 6B Profily s dekorativní fólií na jedné straně, PVC bílé z.B.  600323Q1L006B 

…. …. 6B Profily s oboustrannou dekorativní fólií, PVC bílé  z.B.  600323Q1L1L6B 

…. …. 6X Profily s oboustrannou dekorativní fólií, PVC šedé z.B.  600323Q6V6V6X 

…… 6K Profily s akrylcolorem, PVC bílé  z.B.  600374QRAL 7016 

…… 6K Profily s vnitřní fólií acrylcolor, PVC bílé  z.B.  600323QAP1L6K 

 

Informace pro profily v souladu s QNG nebo DGNB 

Podle katalogu požadavků DGNB (Německá rada pro udržitelné budovy) platí na PVC profily zvláštní požadavky na "zamezení znečišťujících látek ve 
stavebních materiálech". Aby profily, které se standardně vyrábějí také z recyklovaných materiálů ze starého okenního materiálu, splňovaly speciální 
požadavky DGNB, nabízí společnost GEALAN speciální výrobu PVC profilů pro konkrétní projekt bez použití recyklátu ze starého okenního materiálu. 
Pro tyto objednávky související s takovými nemovitostmi nás prosím kontaktujte ohledně dodacích lhůt, vlastních čísel objednávek a v případě potřeby 
dalších dodacích podmínek. Společnost GEALAN vám ráda poskytne prohlášení příslušného výrobce o DGNB a QNG. 

 
  



 

A16    Inhalace 

Varianty profilů z PVC s biologickými atributy  

 

Dodací podmínky pro profily z PVC s biologickými atributy 

Varianty profilu Minimální množství Základ přirážky Příplatek  Dodací lhůta Dodací třída 

Profil PVC bílý žádný Cena položky na vyžádání na vyžádání 

Profily s dekorativní 
fólií žádný Cena položky na vyžádání na vyžádání 

Profil GEALAN-
acrylcolor®  

žádný Cena položky na vyžádání na vyžádání 

 

Geometrie a barevný program  

Všechny systémy Dostupná geometrie na vyžádání 

Položky Žádná odchylná čísla výrobků 

 

Poznámky k profilům s biologickými atributy 

 
Suroviny používané při výrobě profilů se skládají ze směsi fosilních a bio-cirkulárních materiálů. Tuto materiálovou směs najdete také u našich 
dodavatelů. Jako výrobce plastových profilů používáme pro tento účel princip hmotnostního vyvážení a řídíme se specifikacemi certifikace ISCC plus. 
Pomocí tohoto principu je možné přiřadit biologicky přisuzovanou část použitých surovin konkrétní části vyráběných profilů. Sledovatelnost v celém 
dodavatelském řetězci je zajištěna certifikací ISCC plus.  
 
Pro tyto objednávky související s objekty nás prosím kontaktujte ohledně dodacích lhůt, dodacích podmínek a certifikací. Společnost GEALAN vám ráda 
poskytne relevantní informace a vysvětlení o ISCC plus. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

A17    Inhalace 

Speciální výroba pro klima se speciálními požadavky 

 

UV stabilizované profily pro horké země a podnebí se speciálními požadavky. 

Speciální výrobní typ Minimální částka Základ přirážky 
Příplatek za základní 

těleso 
Dodací lhůta Dodací třída 

Profily stabilizované 
proti UV záření PVC 

bílé s těsněním 
stabilním proti UV 

záření. 

Hlavní profily 1 kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

Cena položky 6 % 4 týdny C 

Profily s  
dekorativními fóliemi 
FX a těsněním UV 

stabilním. 

Hlavní profily 1 Kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

- - 6-8 týdnů C 

 
Zvláštní označení v čísle výrobku pro profily stabilizované proti UV záření 

…. 07 PVC bílé UV stabilizované (recept pro teplé podnebí) Např.  602507B 

…. 37 PVC bílé / recyklované UV stabilizované (recept pro teplé podnebí) Např.  600337B 

…… B Těsnění černé UV stabilizované (recept pro teplé podnebí) Např.  600337B 

…… D Těsnění šedé, UV stabilizované (recept pro teplé podnebí) Např.  600337D 

 
Poznámky k UV stabilizovaným profilům 

Pro země se zvláštními klimatickými podmínkami je vyžadováno koordinované materiálové složení profilů, těsnění a dekorativních fólií. 
Aby profily splňovaly tyto speciální požadavky v náročných klimatických zónách, nabízí společnost GEALAN speciální výrobu PVC profilů 
stabilizovaných proti UV záření.  
 
Před nabídkou Vašemu zákazníkovi Vám společnost GEALAN na základě informací o vaší nemovitosti prozkoumá vhodnost materiálů a povrchů pro 
příslušnou lokalitu pro nemovitosti se zvláštními klimatickými podmínkami. S dotazy týkajícími se dodacích lhůt, objednacích čísel a případně 
doplňkových dodacích podmínek se prosím obraťte na produktový management GEALAN.  
 
Vezměte prosím na vědomí také dodací program GEALAN pro Španělsko a Portugalsko (na vyžádání). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A18    Inhalace 

 

Speciální produkce pro speciální požadavky - USA 

 

Dodací podmínky bezolovnatých a UV stabilizovaných profilů  

Speciální výrobní typ Minimální částka Základ přirážky 
Příplatek za základní 

těleso 
Dodací lhůta Dodací třída 

Bezolovnaté 
profilyPVC UV 
stabilní. Bílá s 

těsněním UV stabilní. 

Hlavní profily 1 Kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

Cena položky 6 % 4 týdny C 

Bezolovnaté profily s 
FX dekorativními 

fóliemi a těsněním UV 
stabilní. 

Hlavní profily 1 Kontejner 
Vedlejší profily 120 m 

Cena položky 6 % 6-8 týdnů C 

Poznámka: Hlavními profily jsou všechny rámy, profily křídel a sloupků. Všechny ostatní profily jsou považovány za vedlejší  profily. 

 
Geometrie přehled schválených profilů pro speciální výrobu - USA  

GEALAN-LINEAR® 7001  /  7005  /  7040  /  7060  /  7072  /  7082  /  7088 

Třída S8000 8001  /  8039  /  8040  /  8095  /  8097  /  8078  /  8042 

S9000 HST 6330  /  6361 /  6362  /  6364  /  6365  /  6366  /  6367  /  6368 

Příslušenství 2311  /  2313  /  3284  /  3292 

 
Přehled dekorativních fólií pro požadavky pro zvláštní klimatické zóny 

Označení fólie Číslo fólie Zkratka Povrch Číslo dodavatele 
Přirážka k ceně 

fólie 
Barva těsnění 

  
Základní těleso 

 2* 

FX černá hladká 2 1000004 6Z Hladký 02.12.01.000004-809700 20% Černá Šedá 

FX pyrit                    1700001 6W 
Hladký 

02.12.17.000001-119501 20% Černá/Šedá Bílá 

FX RAL 7016 hladká 1271003 7P 
Hladký 

02.12.71.000003-809700 20% 
Černá 

Šedá 

FX Trompet C-32 N     7100019 5E 
Hladký 

02.12.71.000019-808302 20% 
Černá Bílá 

FX STŘÍBRNÁ D 7600013 6R 
Hladký 

02.12.76.000013-808302 20% Černá/Šedá 
Bílá 

FX Ash C-35 N            8100065 6U 
Hladký 

02.12.81.000065-808302 20% Černá Šedá 

Platí podmínky pro speciální výrobu se speciálními produkčními fóliemi v dodací třídě C. 

 
Zvláštní označení v čísle výrobku  

…. 07 PVC bílé UV stabilní (receptura pro teplé podnebí) Např.  706007B 

…. 38 
PVC bílé USA UV stabilní (receptura pro teplé podnebí) z recyklovaného 
materiálu 

Např.  700138B 

 6B 
Profily s jednostrannou dekorativní fólií, bílé PVC United States vyrobeno z 
recyklovaného materiálu 

Např.  700123B6Y006B 

…. …. 6B 
Profily s oboustrannou dekorativní fólií, PVC bílé Spojené státy americké 
vyrobeno z recyklovaného materiálu 

Např.  700123B6Y6Y6B 

…. …. 6X 
Profily s oboustrannou dekorativní fólií, PVC tmavě šedé Spojené státy americké 
z recyklovaného materiálu 

Např.  700123B6Z6Z6X 

…… B Těsnění černé UV stabilní (receptura pro teplé podnebí) Např.  700138B 

…… D Těsnění šedé, UV stabilní (receptura pro teplé podnebí) Např.  700138D 

 
Poznámky k požadavkům pro Spojené státy americké 

 
Ve Spojených státech platí na PVC profily zvláštní požadavky. Převládající klimatické podmínky a přísné zákonné požadavky na zamezení 
znečišťujících látek vyžadují koordinované složení materiálů pro profily, těsnění a dekorativní fólie.  
Aby bylo zajištěno, že profily splňují speciální požadavky a specifikace pro použití ve Spojených státech, nabízí GEALAN speciální výrobu pro 
specifické projekty pro UV stabilizované PVC profily bez použití recyklátu ze starého okenního materiálu.  
 

   
 



 

A19    Inhalace 

 
 
 

Výrobní program pro hliníkové opláštění 

 

Profily pro hliníkové opláštění 

Systém Geometrie Varianta 
Minimální objednací 

množství 
Dodací lhůta Dodací třída 

S 9000 

4604 / 4609 
(6004 / 6009) 

 PVC bílé bez 
vnějšího 

dorazového/zasklívací
ho těsnění 

 

 

- 5 pracovních dnů A 

4657 / 4658 
(6057 / 6058) - 5 pracovních dnů A 

4685 / 4688( 
6085 / 6088) - 5 pracovních dnů A 

6002 / 6003 / 6012 - 5 pracovních dnů A 

6015 / 6016 / 6017 - 5 pracovních dnů A 

6020 / 6025 / 6029 - 5 pracovních dnů A 

6036 / 6050 / 6054 - 5 pracovních dnů A 

6065 / 6067 / 6079 - 5 pracovních dnů A 

6362 - 5 pracovních dnů A 

výše uvedené 
geometrie 

Dekorativní fólie 
(uvnitř na bílém 

základním tělese) 
- 3 / 5 týdnů B / D* 

 

S 9000 
 

4604 (6004) 

 
 

PVC bílé s černým 
těsněním pro aluclip 

„T“  
 

 
 
 
 

60 m  3 týdny B 

4609 (6009) - 5 pracovních dnů A 

4657 / 4658 
(6057 / 6058) 60 m  3 týdny B 

4685 / 4688 
(6085 / 6088) 60 m  3 týdny B 

6002 / 6003 - 5 pracovních dnů A 

6012 60 m  3 týdny B 

 6015  
(s dorazovým těsněním) 60 m  3 týdny B 

4315  
(6015 s těsněním skla pro 

pevné zasklení) 
60 m  3 týdny B 

6016 / 6017 / 6020 - 5 pracovních dnů A 

6025 / 6029 / 6036 60 m  3 týdny B 

6050 / 6054 - 5 pracovních dnů A 

6065 / 6079 / 6362 60 m  3 týdny B 

6362 60 m  3 týdny B 

výše uvedené 
geometrie 

Dekorativní fólie 
(uvnitř na bílém 

základním tělese) 
60 m  3 / 5 týdnů* B / D* 

* záleží na dekorativní fólii  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

A20    Inhalace 

 
 

Profily pro hliníkové opláštění 

Systém Geometrie Varianta 
Minimální objednací 

množství 
Dodací lhůta Dodací třída 

GEALAN-KONTUR® 

5020 / 5021 / 5022  PVC bílé bez 
vnějšího dorazového 

těsnění skla 
 

 

- 5 pracovních dnů A 

5026 / 5027 / 5028 - 5 pracovních dnů A 

5023 / 5029 / 5031 - 5 pracovních dnů A 

5033 / 5034 / 5035 - 5 pracovních dnů A 

5025 / 5301 - 5 pracovních dnů A 

o.g. Geometrien 
Dekorativní fólie 
(uvnitř na bílém 

základním tělese) 
- 3 / 5 týdnů* B / D* 

 

GEALAN-KONTUR® 

5020 / 5021 / 5022 
 
 

PVC bílé s  černým 
těsněním "T"  

 
 

60 m  3 týdny B 

5026 / 5027 / 5028 60 m  3 týdny B 

5023 / 5029 / 5031 60 m  3 týdny B 

5033 / 5034 / 5035 60 m  3 týdny B 

5025 / 5301 60 m  3 týdny B 

výše uvedené 
geometrie 

Dekorativní fólie 
(uvnitř na bílém 

základním tělese) 
60 m  3 / 5 týdnů * B / D* 

* záleží na dekorativní fólii  
 

Profily pro hliníkové opláštění 

Systém Geometrie Varianta 
Minimální objednací 

množství Dodací lhůta Dodací třída 

GEALAN-LINEAR® 

7001 

 PVC bílé s  černým 
těsněním "T"  

 

 

- 5 pracovních dnů A 

7005 - 5 pracovních dnů A 

7023 - 5 pracovních dnů A 

7027 - 5 pracovních dnů A 

7040 - 5 pracovních dnů A 

7048 - 5 pracovních dnů A 

7060 - 5 pracovních dnů A 

7072 - 5 pracovních dnů A 

7082 - 5 pracovních dnů A 

výše uvedené 
geometrie 

Dekorativní fólie 
(uvnitř na bílém 

základním tělese) 
- 3 / 5 týdnů* B/D* 

* záleží na dekorativní fólii  
 
 

Všeobecné doplňující informace k profilům s hliníkovým opláštěním 

Těsnění Profily pro použití s hliníkovým opláštěním jsou vždy nabízeny s černým těsněním. 

Základní těleso s 
fóliováním na 
vnitřní straně 

Barevná základní tělesa (s těsněním, dle základního přiřazení tělesa v přehledu dekoračních fólií) jsou k dispozici jako 
speciální varianty  
k dispozici pouze s fóliováním na vnitřní straně při použití hliníkových opláštění. 

Zvláštnosti Všimněte si prosím různých čísel u geometrie 46.. u S 9000 plus varianty pro hliníková opláštění. 



 

A21    Inhalace 

 
Obsah sady příslušenství GEALAN pro zdvižně posuvné dveře S 9000 

 
 

 
Art. 6336 99 sada příslušenství pro zdvižně posuvné dveře S 9000 

 

Znázornění Číslo produktu Název produktu Množství 

 
6348 70 

Spodní rohové vyztužení labyrintové strany 
posuv. křídla 

1 ks 

 6378 70 Horní rohový vodici díl posuvného kŕidla 2 ks 

 
6377 99 Těsnicí destička rámu 5 ks 

 6376 99 Utěsnení rámu z čelní strany  1 sada 

 
6345 99 Těsnicí blok labyrint 2 ks 

 
6346 99 Těsnicí blok pro výr,č. 6365 1 ks 

 
6347 99 Těsnění rohu  1 ks 

 
6349 99 R Těsnicí blok pro výr.č 6387 pravý 1 ks 

 
6349 99 L Těsnicí blok pro výr.č.6387 levý 1 ks 

 6398 99 Vyrovnávací dilatační blok pro výr.č. 6361 2 ks 

 
6323 99 Kartáčkové těsnění pro výr.č 6367 3,2 m 

 
6324 99 Kartáčkové těsnění pro výr.č 6368 5,4 m 

 
6375 99 Sada těsnicích destiček standardních 1 sada 

 
6395 99 Sada těsnicích destiček designových 1 sada 

 
6358 70 Spodní zakončení dorazové lišty pro výr.č.6365 1 ks 

 
6330 99 Těsnicí blok 1 ks 

 
6397 92 Samolepící uzávěr pro zakrytí spáry 2,8 m 

Upozornění: 
 
Sada příslušenství pol. 6336 99 obsahuje těsnění a příslušenství pro zdvižně posuvné dveře S 9000 ve schématu A v rámci maximálních přípustných 
velikostí systému, a to ve standardním nebo designovém provedení. 
 
Následující položky je také nutné objednat samostatně v závislosti na variantě provedení: 
 
Pol. 6370 90 systémové těsnění, v závislosti na barvě těsnění v černé nebo šedé 
Pol. 6104 92 zasklívací těsnění, v designovém provedení v černé nebo šedé barvě dle barvy těsnění 
Pol. 6422 55 falcové rohové konzoly, 2 páry na prvek v designovém provedení 
Pol. 6396 70 spojovač rámu, při použití výztuhy pol. 6381 51 na prvek 8 kusů 

 
 
 



 

B1 Nádechs 

Informace REACH 

 
 

 V souladu s nařízením o chemických látkách REACH (nařízení (ES) č. 1907/2006) jsme povinni vás informovat, že vaše nově zakoupené plastové 
profily mohou obsahovat sloučeniny olova, které patří podle zákonné definice mezi „látky vzbuzující obavy“, tzv. látky SVHC (Substances of Very High 
Concern - látky vzbuzující velmi velké obavy).  
 
Látky uvedené v tomto prohlášení se do nových výrobků dostávají přes recyklovaný materiál starých oken. Dlouhá léta se podle tehdejšího vývoje 
techniky používaly v olověných stabilizátorech pro PVC. V čisté formě jsou zdraví škodlivé, ale při vytlačování na okenní profily jsou tyto látky pevně a 
nerozpustně vázány v plastu. To znamená, že manipulace s profily a materiálem je nezávadná a bezpečná. To platí jak pro životnost okna, tak pro 
proces recyklace starých oken, který je stále důležitější.  
 
Prostřednictvím programu Vinylplus bude do roku 2025 v Evropě ekologicky rozumným způsobem recyklováno 340 000 tun PVC ze starých oken a 
vzniknou z nich nové, vysoce tepelně izolační okenní profily. Přitom budou použity nejmodernější technologie zpracování, které zaručují bezpečnou 
manipulaci a zajišťují nejvyšší kvalitu produktu.  
 
Informační povinnost podle čl. 33 nařízení REACH se vztahuje na řadu hlavních sloučenin, které jsou uvedeny na kandidátském seznamu (adresa 
URL). V plastu již nelze prokázat, která jednotlivé sloučeniny byly použity. Preventivně vás proto informujeme o možné přítomnosti látek, na které se 
povinnost informování vztahuje.  
 
Podle nařízení REACH jste povinni o tom také informovat své komerční zákazníky.  
 
Podle čl. 33 odst. 2 musí být dotazy koncových uživatelů zodpovězeny do 45 dnů. 
 
Další informace k tomuto tématu naleznete také na stránkách Evropské asociace výrobců profilů EPPA na adrese www.eppa-profiles.org. 

 
 

 
Obecné informace 

 
 

 
· Při zadávání objednávky prosím uvádějte co nejúplnější číslo položky a využijte možnosti eShopu GEALAN a možnosti B2B objednání prostřednictvím 

vašeho softwaru pro plánování okenních systémů, abyste již od počátku předešli 
nedorozuměním při zpracování objednávky. Pokud máte nějaké dotazy nebo pomoc, 
neváhejte se obrátit na naše zákaznické centrum."  

 
· V zásadě lze dodávat pouze celé svazkové množství.  
 
· Pokud nejsou dostupné varianty recyklace PVC, vyhrazuje si GEALAN právo dodat profily bez recyklace PVC jako např. 00 za stejnou cenu po konzultaci 

se zákazníkem.  
 
· GEALAN si vyhrazuje právo na dodání v dřevěných kontejnerech, pokud nejsou k dispozici kovové kontejnery.  
 
· Údaje o příslušných dodacích lhůtách nezahrnují další dodávku podle plánu trasy.  
 
· Platí s vámi dohodnuté objednací lhůty, pokud tyto nebudou dodrženy, vyhrazujeme si právo na dodání v nejbližším možném termínu dodání.  
 
· Pracovní dny jsou pondělí, úterý, středa, čtvrtek a pátek. Státní svátky v pobočkách GEALAN jsou vyloučeny.  
 
· Vrácení zboží je možné pouze ve spolupráci se společností GEALAN. GEALAN si vyhrazuje právo zkontrolovat vrácený materiál pro opětovné použití. 
 
 ·Zboží, které nelze znovu použít, bude účtováno aktuální cenou likvidace, kterou na vyžádání obdržíte od společnosti GEALAN. Pokud bude možné zboží 

znovu použít, bude odebráno zpět s amortizací 50 % z ceny bez DPH, kterou jste dříve 
zaplatili.  

 
· Informace o ochraně údajů naleznete na www.gealan.de/datenschutz.  
 
· Společnost GEALAN je v souladu s ElektroG. WEEE registrovaná pod WEEE reg.č. DE 35001489.  



 

B2 Nádechs 

Systematika značení produktů 

 

 

 

1. až 4. pozice  
Geometrie 

5. až 6. pozice  
Provedení / materiál 

7. pozice 
Těsnění / STV® 

8. až 15. pozice 
Barva / provedení 

P
R

O
F

IL
Y

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PVC bílé nebo 
probarvené 
 
Dekorační 
fólie 
 
PMMA vně 
barevné, na 
základním 
tělese z PVC 
 
PVC profil 
s recyklovaný
m jádrem 
 
Intenzivní 
izolace jádra 
IKD® 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

Těsnění 
 
Statické 
suché 
zasklení 
STV® 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
    
    

 

Číslo acrylcolor, 
číslo barvy resp. 
číslování dle RAL  
 
Číslo dekorové fólie 
 
Provedení 
základního tělesa 
 
Dodatečné 
značení 

Příklad sestavení produktových čísel GEALAN 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Příklad sestavení produktových čísel GEALAN jako klíčové varianty 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

6003 23 Q 1R 5U 2R 
 

1. až 4. pozice 
 
Jasně označuje 
geometrii nebo vnější 
tvar produktu. 
 

5. až 6. pozice 
 
Označuje variantu 
provedení.  
 

7. pozice 
 
Označuje těsnění, popř. 
použití GEALAN STV®. 

 

8. až 9. pozice 
Označuje barevné 
provedení vnější 
strany. 
 
10. až 11. pozice 
Označuje bar. 
provedení vnitřní 
strany. 
 
12. až 13. pozice 
Označuje provedení 

6003 04 Q RAL 7016 
 

1. až 4. pozice 
 
Jasně označuje 
geometrii nebo vnější 
tvar produktu. 
 

5. až 6. pozice 
 
Označuje variantu 
provedení nebo použitý 
materiál. 
 

7. pozice 
 
Označuje těsnění, popř. 
použití  
GEALAN STV® 

 

8. až 15. pozice 
 
Slouží k další 
klasifikaci 
barevných variant a 
variant provedení. 
variant. 



 

B3 Nádechs 

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í  
 

  
 

 
    51       Ocel 
    52       Hliník 
    70       Plastové 
               příslušenství     
             …atd. 

  

   

Údaje o barvě a materiálu-  profily bez acrylcolor / dekor. fólie (5. a 6. pozice) 

…. 00 PVC bílé 

…. 06 PVC krémově probarvené 

…. 07 PVC bílé s UV stabilizátorem (receptura pro země s horkým podnebím) 

…. 49 PVC barevný recyklát 

…. 76 PVC s recyklátem v jádře - koextruze,    barevné / krémové 

…. 86 PVC s recyklátem – koextruze,               barevné / krémové 

…. 87 PVC s recyklátem –  koextruze,              barevné / bílé 

…. 88 PVC s recyklátem v jádře,                       barevné / bílé 

…. A0 PVC bílé s IKD® 

…. C0 PVC s recyklátem – koextruze,                barevné / bílé s IKD® 

…. D0 PVC s recyklátem v jádře,                        barevné / bílé s IKD® 

…. E0 PVC s barevným recyklátem s IKD® 

   

Údaje o barvě a materiálu – profily s GEALAN-acrylcolor® (PMMA) (5. a 6. pozice) 

…. 04 acrylcolor z vnější strany barevný, na bílém základním tělese z PVC 

…. 44 acrylcolor z vnější strany barevný, na krémovém základním tělese z PVC 

…. 64 acrylcolor z vnější strany barevný, na tmavě šedém základním tělese z PVC 

…. A4 acrylcolor z vnější strany barevný, na bílém základním tělese z PVC s IKD® 

   
 

Údaje o barvě a materiálu – profily s dekor. fólií (5. a 6. pozice) 

…. 13 (1*) 
Jednostranně fóliované, (vnější nebo vnitřní strana profilu)  
na bílém základním tělese 00, 87, 88 dle výrobního a recyklačního programu GEALAN 

…. 23 (2*) 
Oboustranně (vnější a nitřní strana) fóliované nebo acrylcolor z vnější strany s fóliováním z vnitřní strany. 
Všimněte si prosím odpovídajících přehledů / přiřazení základního tělesa na následujících stránkách. 

…. 33 
Jednostranně fóliované; (vnější nebo vnitřní strana profilu) 
na krémovém základním tělese 06, 76 nebo 86 dle výrobního a recyklačního programu GEALAN 

…. 43 
Oboustranně fóliované; (vnější a vnitřní strana profilu) nebo acrylcolor z vnější strany s fóliováním z vnitřní strany. 
na krémovém základním tělese 06, 76 nebo 86 dle výrobního a recyklačního programu GEALAN 

…. A1 
Jednostranně fóliované, (vnější nebo vnitřní strana profilu) s IKD® 
na bílém základním tělese 00, 87, 88 v závislosti na výrobním programu. 

…. A2 
Oboustranně (vnější a vnitřní strana) fóliované nebo acrylcolor z vnější strany s fóliováním z vnitřní strany s IKD®. 
Všimněte si prosím odpovídajících přehledů / přiřazení základního tělesa na následujících stránkách. 

   

Údaje o barvě a materiálu – profily s dekor. fólií (12. a 13. pozice u zkratkové varianty) 

…. .. . …. 2B PVC bílé  

…. .. . …. 2N PVC bílé s jádrem z PVC recyklátu – koextruze 

…. .. . …. 2R PVC bílé s jádrem z PVC recyklátu  

…. .. . …. 2H PVC krémově probarvené  

…. .. . …. 2U PVC krémově probarvené s jádrem z recyklátu PVC - koextruze  

…. .. . …. 2V PVC krémové s jádrem z recyklátu PVC 

…. .. . …. 2F PVC karamelově probarvené  

…. .. . …. 2M PVC karamelově probarvené s jádrem z recyklátu PVC - koextruze  

…. .. . …. 2T PVC karamelově probarvené s jádrem z recyklátu PVC 

…. .. . …. 2E PVC zemitě probarvené 



 

B4 Nádechs 

…. .. . …. 2L PVC zemitě probarvené s jádrem z recyklátu PVC - koextruze  

…. .. . …. 2S PVC zemitě probarvené s jádrem z recyklátu PVC 

…. .. . …. 2X PVC tmavě šedé probarvené 

…. .. . …. 2Y PVC tmavě šedé probarvené s jádrem z recyklátu PVC - koextruze  

…. .. . …. 2Z PVC tmavě šedé probarvené s jádrem z recyklátu PVC 

…. .. . …. 2K acrylcolor na vnější straně, dekorační fólie na vnitřní straně na bílém základním tělese PVC 

…. .. . …. 2J acrylcolor na vnější straně, dekorační fólie na vnitřní straně na krémovém základním tělese PVC 

…. .. . …. 3K acrylcolor na vnější straně, dekorační fólie na vnitřní straně na  tmavě šedém základním tělese PVC 
  



 

B5 Nádechs 

Údaje o barvě a materiálu - příslušenství (5. a 6. pozice)      

…. 01 PVC černě probarvené  

…. 03 PVC zemitě probarvené 

…. 05 PVC karamelově probarvené 

…. 06 PVC krémově probarvené  

…. 08 PVC béžově probarvené 

…. 39 PVC světle šedě probarvené  

…. 40 PVC tmavě šedě probarvené 

…. 51 Ocel 

…. 52 Hliník 

…. 54 Šablony 

…. 55 Zinkový odlitek 

…. 70 Plastové příslušenství  

…. 90 EPDM těsnění 

…. 91 Silikonové těsnění 

…. 92 TPE těsnění 

…. 93 Měkké těsnění z PVC 

…. 99 Ostatní materiály a příslušenství  

 

Těsnění (7. pozice)       

…. .. S  nebo  Q Profily s černým těsněním 

…. .. G  nebo  U Profily s šedým těsněním 

…. .. T Profily s černým těsněním pro hliníkové opláštění 

…. .. Y Profily s šedým těsněním pro hliníkové opláštění 

…. .. B Profily s černým těsněním UV stabilní 

…. .. D Profily s šedým těsněním UV stabilní 

…. .. A Profily s STV® bez těsnění 

…. .. V Profily s STV® a vnitřním černým dorazovým těsněním  

…. .. E Profily s STV® a vnitřním šedým dorazovým těsněním  

   

Speciální číslování produktů, které se používá u profilů s hliníkovým opláštěním v systému S 9000 

…. .. …….S 
Osazovací rám, sloupek a štulp s černým středovým těsněním nebo uzávěrem drážky středového těsnění (S), bez 
dorazového těsnění 
Označení „S“ na 15. pozici čísla artiklu. (Příklad S 9000 osazovací rám: 600200        S) 

…. .. Q..2 
Křídlo bez těsnění pod sklo, s černým vnitřním dorazovým těsněním 
Označení „2“ na 10. pozici čísla artiklu. (Příklad S 9000 křídlo: 600388Q  2) 

   

Kontejner / doplňující informace (8. pozice) 

…. …. C Profily v kontejnerovém množství (platí zejména pro zasklívací lišty, profily nejsou svázané) 

   

Fixní délky (15. pozice)      

…. …. J Profily o fixní délce 4,60 m …. …. B Profily o fixní délce 5,80 m 

…. …. D Profily o fixní délce 4,70 m …. …. T Profily o fixní délce 6,00 m 

…. …. K Profily o fixní délce 4,80 m …. …. V Profily o fixní délce 6,30 m 

…. …. P Profily o fixní délce 5,00 m …. …. A Profily o fixní délce 6,50 m 

…. …. R Profily o fixní délce 5,30 m …. …. X Profily o fixní délce 6,80 m 

…. …. E Profily o fixní délce 5,50 m …. …. Y Profily o fixní délce 7,00 m 

 

Množstevní jednotky: 

M (metr),   SE (set),   ST (kus),   PA (pár),   RO (role) 



 

B6 Nádechs 

 
 
 
 
 
 
Stav k: 24.05.2024 
Výše uvedené informace platí od tohoto data až do odvolání.  

Vydáním tohoto přehledu ztrácejí veškeré předchozí publikace svou platnost. 
 
Zasláním objednávky souhlasí zákazník s VOP (nebo VNP u zákazníků mimo Německo). Aktuální verze VOP / VNP je přiložena. Pokud by se VOP 
/ VNP změnily, má firma GEALAN povinnost, novou verzi zveřejnit. Objednávky a dodání zboží se uskutečňují výhradně na základě VOP nebo 
VNP firmy GEALAN. 
 
Dotisk či kopírování i jen pouhých částí jsou možné pouze s našim svolením. Všechna práva vyhrazena. Co se týče správnosti všech uvedených 
údajů, je rozhodující pouze naše potvrzení objednávky. 
 
Změny technických údajů a uvedených informací vyhrazeny. 
 
GEALAN Fenster-Systeme GmbH 
Hofer Str. 80  D-95145 Oberkotzau 
Tel. +49(0)9286/77-0  Fax +49(0)9286/77-2222E-mail: info@gealan.de  Internet: www.gealan.de



 

 B7

 


